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S
Estado Libre y Soberano.

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

64,867,298.00 2,491,155.00 67,358,453.00
44,073,508.00 1,618,298.00 45,691,806.00
0.00 0.00 0.00
9,972,016.00 -48,104.00 9,923,912.00
7,795,127.00 501,027.00 8,296,154.00
2,726,647.00 420,700.00 3,147,347.00
0.00 0.00 0.00
300,000.00 -766.00 299,234.00
3,630,000.00 3,553,125.00 7,183,125.00
1,080,017.00 2,442,545.00 3,522,562.00
193,385.00 116,739.00 310,124.00
0.00 0.00 0.00
81,000.00 379,800.00 460,800.00
107,829.00 -42,688.00 65,141.00
1,480,209.00 471,174.00 1,951,383.00
214,930.00 -6,028.00 208,902.00
0.00 0.00 0.00
472,630.00 191,583.00 664,213.00
14,912,554.00 13,698,712.00 28,611,266.00
1,762,666.00 -75,782.00 1,686,884.00
813,474.00 2,090,624.00 2,904,098.00
5,186,158.00 12,032,747.00 17,218,905.00
882,381.00 60,023.00 942,404.00
2,353,166.00 105,458.00 2,458,624.00
0.00 0.00 0.00
551,842.00 151,716.00 703,558.00
133,196.00 62,551.00 195,747.00
3,229,671.00 -728,625.00 2,501,046.00
1,000,000.00 -152,264.00 847,736.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
1,000,000.00 -152,264.00 847,736.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 612,202.00 612,202.00

0.00 404,996.00 404,996.00

0.00 29,552.00 29,552.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 177,654.00 177,654.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

67,358,453.00
45,691,806.00
0.00
9,923,912.00
8,296,154.00
3,147,347.00
0.00
299,234.00
7,183,125.00
3,522,562.00
310,124.00
0.00
460,800.00
65,141.00
1,951,383.00
208,902.00
0.00
664,213.00
27,995,150.00
1,686,884.00
2,904,098.00
16,886,929.00
658,459.00
2,458,624.00
0.00
703,363.00
195,747.00
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823,736.00
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66,115,402.00
45,691,806.00
0.00
9,923,912.00
7,053,103.00
3,147,347.00
0.00
299,234.00
7,182,385.00
3,522,562.00
309,384.00
0.00
460,800.00
65,141.00
1,951,383.00
208,902.00
0.00
664,213.00
27,688,215.00
1,603,842.00
2,904,098.00
16,886,929.00
658,459.00
2,458,624.00
0.00
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Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesioén de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacion de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total del Gasto 84,409,852.00 20,202,930.00 104,612,782.00 103,844,847.00 102,294,121.00 767,935.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Autorizé Elaboré
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RECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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